PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO

PORTARIA - PRESIDÊNCIA Nº 1694, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

O  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  5ª  REGIÃO,
DESEMBARGADOR  JÉFERSON  ALVES  SILVA  MURICY,  no  uso  de  suas  atribuições
legais  e em conformidade com os artigos 47,  inciso  VI  e 87 a 94 c/c art.  140,  §9º,  do
Regimento Interno deste Regional, considerando as informações constantes do Proad nº
73/2023,

RESOLVE:

Designar a Magistrada MIRINAIDE LIMA DE SANTANA CARNEIRO, Juíza  Titular da 19ª
Vara do Trabalho de Salvador, para atuar junto ao Gabinete da Desembargadora Graça
Boness, a partir de 29/11/2023 até 8/12/2023.

A Juíza  MIRINAIDE LIMA DE SANTANA CARNEIRO, Titular da 19ª Vara do Trabalho de
Salvador, foi convocada para substituir no Gabinete da Desembargadora Graça Boness no
período acima, tendo em vista que Sua Excelência estará afastada em razão se licença
médica.

JÉFERSON ALVES SILVA MURICY
Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e
/
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

p
o
r

J
É
F
E
R
S
O
N

A
L
V
E
S

S
I
L
V
A

M
U
R
I
C
Y

e
m

2
9
/
1
1
/
2
0
2
3

1
3
:
3
2
:
5
2
.

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)
.

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/autenticidade-documentos
 Identificador de autenticação: 10123112902432978791

Pág. 1

thelma_41906
Nota
Disponibilizada no DEJT/TRT5-BA, Caderno Administrativo, em 29.11.2023, página 3, com publicação prevista para o 1º dia útil subsequente, nos termos da Lei 11.419/2006 e RA TRT5 33/2007. Thelma Fernandes – Analista Judiciário Núcleo de Preservação da Memória Institucional.